
PT ADIITTTPA
Jakarta, 05 Agustus 2025

Rila.dee & Zo?al. ?antaeo

No. : LB-01 lAADll087025

Kepada Yth.
PT. ZURICH ASURANSI INDONESIA, TbK.
Graha Zurich
Jt. MT Haryono Kav.42,
Jakarta Setatan, 12780

u. p. : lbu Editha Thatia Desiree
Direktur

Perihal : Laporan Butanan tentang Komposisi Pemegang Saham Perseroan

Dengan hormat,

Bersama ini kami kirimkan laporan untuk butan Juti 2025 yang berupa :

:1 Komposisi Kepemitikan Saham.

"tt Laporan Kepemitikan Saham Pengendali, Direksi dan Komisaris

5,/ Laporan Kepemitikan Efek Yang Mencapai 5% atau lebih.

.>.' Formutir Nomor : X.H.'1-2 Laporan Butanan Kepemitikan Saham Emiten atau
Perusahaan Pubtik dan Rekapitutasi yang tetah Ditaporkan

)Y Daftar Pemegang Saham

Atas perhatian dan kerjasamanya kami ucapkan terima kasih.

Mengetahui

A DTA{ TTr)A
mlnlstrasl Efelt

ri R Christian Y.T Andry

nt Officer Account Officer Direktur

trt AADI-2025/08

pT ADlAtlTpA JaSa KOrpora Diro Adminisrrasi rfek
' KIRANA BOUTIQUE OFFICE, Jl. Kirana Avenue III Blok F3 No. 5

Kelapa Gading - Jakarta Utara 14250 Telp : 021-29745222 (Hunting) Fax:021-29289961
Email : opr@adirnitra-jk.co.id
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PT ZURICH ASURANSI INDONESIA TbK
Komposisi Pemilikan Saham

(Atas Dasar Daftar Pemegang Saham Per 30 Juli 2025)
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Keterangan Pemegang Saham

A. Saham denqan Seftifikat Koleldif
A.1 Pemegang Saham Pendiri Seri A

- Bank Danamon Indonesia, PT

A.2 Masyarakat
A.2.1. Pemodal Nasional Saham SeriA

- >=5o/o

- Lainnya

Sub Total A.1

Jumlah
Saham

(Per 30 Jun 2025)

33.514
33.514

66.486

66.486

68.849
0

68.849
135.655

169.169

Registrasi

(Per 31 Jul 2025)

lumlah
Saham

(Per 31 Jul 2025)

33.514
33.514

66.486

66.486

68.849

68.849
135.655

169.169

Persentase

Saham

19,8lo/o

L9,8to/o

0,00o/o

0,000/o

0,00o/o

0,00o/o

0,19o/o

0,19o/o

39,300/o

0,00%
39,300/o

40,70o/o

0,000/o

40,700/o

80,19olo

100,00%

0

0

320

G
0

0

0

0

0

0

Sub Total A.2.1

A.2.2. Pemodal Nasional Saham Serl B
- >=5olo

- Lainnya

Sub Total A.2.2

A.2.3. PemodalAsing Saham SeriA
- >=5o/o

- Zurich Insurance Company Ltd
- Lainnya

Sub Total A.2.3

A.2.4. PemodalAsing Saham Seri B

- >=5o/o

- Zurich Insurance Company Ltd

- Lainnya

Sub Total A.2.4
Sub Total A.2

Total (A)

Catatan:
- Saham Seri A dengan Nilai Nominal Rp. 1.000.000,-/lbr shm
- Saham Seri B dengan Nilai Nominal Rp. 44.087.213,5072825,-llbr shm
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0

0

0
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3200320

0

0

0

0

0

0

0

p/ ,u*nu, 31ruti 2025

DIAr lTPA
Andrv
Direktur

ln lstrast ftek



FORMULIR NOMOR : X.H.1.1

No Nama Pemegang Saham

BANK DANAMON INDONESIA, PT

Z ZURICH INSURANCE COMPANY Ltd

LAPORAN KEPEMILIKAN EFEK YANG MENCAPAI 5 O/o ATAU LEBIH
DARI SAHAM YANG DITEMPATKAN DAN DISETOR PENUH

Emiten : PT Zurich Asuransi Indonesia Tbk
BAE : PT ADIMITRA JASA KORPORA

Tanggal : 30 Juli 2025

LAMPIRAN
Peraturan Nomor

1

X.H.1

Alamat Pemegang Saham

MENARA BANK DANAMON

JL HR RASUNA SAID BLOK C/10, SETIABUDI

JAKARTA SELATAN

LEDGER ; 33514

MYTHENQUAI 2

8022 ZURICH

LEDGER: OOO323

33,s14 19,81o/o

135.335 80,000/o

99.810/o

DrltITaA
mlnlstrasl ffek

Status
All

Jumlah
Saham

Persenatse

Saham

1 I

lumlah >> 168.849

A

Andrv
Direktur

t4 rakana,31luli2o25
I



No

PEMEGANG SAHAM PENGENDALI
Bulan : Juli 2025

Emiten: PT Zurich Asuransi Indonesia Tbk

Nama & Alamat Pemegang Saham

1 ZURICH INSURANCE COMPANY Ltd
MYTHENQUAI 2

BO22 ZURICH
LEDGER: 000323

135.335 80,00o/o

Jumlah
Saham

Jumlah
Saham

Persentase
Saham

Persentase
Saham

0,00%

0,00%
0,00%
0,00%
0,00o/o

0,00vo

0,00o/o

0,00%

0,00o/o

0,00%
0,00yo

LAPORAN KEPEMILIKAN SAHAM
OLEH DIREKSI DAN KOMISARIS

Bulan : Juli 2025
Emiten: PT Zurich Asuransi Indonesia Tbk

1

No Nama Jabatan

Christophe r Franz Bend I Komisaris Utama

4

2

3

5

6

7

B

I Editha Thalia Desiree

Wakil Komisaris UtamaSonny Wahyu Brata

Ir. Willy Suwandi Dharma Komisaris

Ir. Ariyanti Suliyanto Komisaris Independen

Tripudjo Putranto Komisaris Independen

Jeti Muliawan Komisaris Independen

Edhi Tjahja Negara Darmohusolo Direktur Utama

Heriyanto Agung Putra Wakil Direktur Utama

Direktur
10 Ashvin Shyam Uttamsingh Direktur
11 Tini Nurianto Direktur

ttf Jakartq 31 Juli 2025

D!ATTTDA
mlnlstrast ffek

'Andrv
Direktur



FORMULIR NOMOR : X.H.l-2
LAPORAN BULANAN KEPEMILIKAN SAHAM EMITEN ATAU PERUSAHAAN PUBLIK DAN REKAPITULASI YANG TELAH DILAPORKAN

Nama Emiten / Perusahaan Pubtik : PT ZURICH ASURANSI INDONESIA Tbk. NPWP : 001.788.144.2-073.000
Nama Biro Administrasi Efek : PT Adimitra Jasa Korpora

Butan dan Tahun : Juti 2025

Posisi Akhir Bulan

MODAL TREASURY STOCK Pemegang Saham dengan Kepemitikan I 5% Pemegang Saham dengan Kepemitikan . 5%

LAMPIRAN

Peraturan Nomor

7

X.H.1

t:,r$TpA
i ii!!:!11!-alt rrek

Bu[an

Januari

Februari

Maret

Aprit

Mei

Juni

Juti

Agustus

September

Oktober

November

Desember

'ml
168.849 99,81

168.849 99,81

168.849 99,81

1 68.849 99,81

1 68.849 99,81

1 68.849 99,81

168.849 99,81

Dasar Disetor
(Jumtah Saham) (Jumtah Saham)

169.169 169.169

Sampai dengan

30 September 2020

169.1 69
Tru

Setetah

30 September 2020
Kepemitikan

Saham

320 0,19

370 0,19

320 0,19

320 0,19

320 0,19

320 0,1 9

320 0,19

Jumtah Hari Yang Memenuhi Syarat

I

Bulan lni
TotaI Sampai

Dengan Butan lni

12 13

Jakarta, 31 Juti 2025

PT Adimitra Jasa Korpora

Jumtah
Pemegang

Saham

Jumlah Saham Xepemitikan
Saham

Jumlah
Pemegang

Saham

320

320

320

320

320

320

320

Jumtah Saham

10

0

I7654J71

'4

169.169

169.169

169.169

169.1 69

169.169

169.169

169.169

169.169

169.169

169.169

169.169

0

0

0

0

0

0

0

2

2

2

).

2

).

7

0

0

0

0

0

0
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Keteran€an:

kual PP No. I Iahun 2020 yang diun&nghn bnggal 19 Juni 2020, syarat untuk mempe.oteh Fnurunan bdf pajak Fnghsitan adatah sebagai bedkut:

. Paling diht ffi dad iuffih kluruhan nham yang dietor diGbthn d 8uE tfek d ldm6h, tidak terok ihm yang dibti ffiti ahu Treery Stck &ngan remFrhfikn PP 29 Tahun 2020

- Sahm Ehgaimna dmkd harus dimiliki oteh Ftiq diht 100 pihk & ruiq2 pihak hanya bleh remitih sahm kurang &d 5% &d shamdBetor

. Sena harus diFouhj dalam waktu BtiB *dikrt 183 had klender dahm t hhun Fiak

Andrv
Direktur


